FiN Trofeo della Befana Assoluti/Esordienti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manichino Pinne Serie

MONASTIER , Giovedi 06/01/2022 ore 15:51
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 5 VAGLIVIELLO DENISE 2005
2 1 4 MANCINI CHIARA 2005
3 1 6 PILLONI SARA 2005
4 1 7 IAMUNDO ILARIA 2004
5 1 2 ROSA GIULIA 2005
6 1 1 BELLI SOFIA 2005
7 1 3 ARRU VITTORIA 2005
8 1 8 CANEVARO CAMILLA 2005
9 2 1 PIOVANI ARIANNA 2004
0 2 7 BERTOLINI ASIA 2004
1 2 3 SALVIA SOPHIA 2005
12 2 5 MATTIOLI REBECCA 2005
13 2 6 PARISI VANESSA 2004
- 2 4 ORSI MARTINA 2005
- 2 2 ORSIGIULIA 2005

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
06/01/2022

Cat.: Cadetti F

Societa

ATHENA SPORTING CLUB S.S.DILET. A
SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.
SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.
BOLZANO NUOTO

AMICI NUOTO RIVA

ATHENA SPORTING CLUB S.S.DILET. A
SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.
SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.
REGGIANA NUOTO

REGGIANA NUOTO

BOLZANO NUOTO

REGGIANA NUOTO

BOLZANO NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO

ASD NATATORIUM TREVISO

Tempo

01:03.51
01:04.36
01:07.52
01:08.85
01:10.20
01:10.89
01:12.76
01:13.20
01:13.90
01:15.04
01:16.09
01:19.53
01:30.71
ASS
ASS

Pti

20.00
18.00
16.00
14.00
13.00
12.00
11.00
10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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